AFDELING 6 KRING 5 STAND VITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
12100637 w. Klaverstijn Jr. 1- 3971.6 12109067 3. Schutte & zn 1- 3328.5
12050262 C. van Lammeren 2- 3961.8 12100637 w. Klaverstijn Jr. 2- 3113.9
12010605 J.H. van Duren 3- 3947.8 12050262 C. van Lammeren 3- 3079.2
12480860 N. Buhrs 4- 3941.7 12060339 H. wouters 4- 3041.9
12109067 3. Schutte & zn 5- 3936.3 12100009 3. Rijnsburger sr. 5- 3028.5
12059001 Bosse en zn 6- 3920.9 12480860 N. Buhrs 6- 2920.7
12100530 H. la Grouw 7- 3912.6 12060312 s. westerink 7- 2917.8
12489192 Comb.Kelder/Nauta 8- 3906.0 12059001 Bosse en zn 8- 2901.4
12100009 J. Rijnsburger sr. 9- 3883.9 12480703 D. van de Heide 9- 2896.1
12101012 D. van Zon 10- 3868.6 12070499 L.A. Schrijver 10- 2837.9
12059245 E. van Lammeren & zn 11- 3846.6 12059245 E. van Lammeren & zn 11- 2751.6
12109342 Comb Lamers / Pelle 12- 3821.2 12071044 A.N.D. de 3Jong 12- 2726.2
12060258 C. van Rijn 13- 3786.7 12060495 H. westerink 13- 2684.1
12060339 H. wouters 14- 3779.2 12010605 J.H. van Duren 14- 2666.4
12070499 L.A. Schrijver 15- 3757.4 12101012 D. van Zon 15- 2657.8
11410263 K. Bleyenberg 16- 3751.8 12480001 H. Blesing 16- 2510.8
12059032 Gebr. de Horde 17- 3750.0 12489192 Comb.Kelder/Nauta 17- 2508.4
12060495 H. westerink 18- 3746.6 12101098 C. Engert 18- 2407.4
12480703 D. van de Heide 19- 3738.0 11410263 K. Bleyenberg 19- 2394.5
12060312 s. westerink 20- 3723.8 12100001 pave Sterkeboer 20- 2349.6
12100001 pave Sterkeboer 21- 3712.3 12480053 J. wormsbecher 21- 2339.4
12060002 Ron den Boer 22- 3699.3 11410441 p. de Bruin 22- 2260.7
12169336 R Heimel & W KuhIman 23- 3696.9 12060452 3. Boelrijk 23- 2251.6
12101136 A. Bolding 24- 3695.6 12010951 L. van der Sluis 24- 2249.4
12060045 C. wijhenke 25- 3665.8 12109172 comb T. Sirach & zn. 25- 2240.3
AFDELING 6 CC 5A (S) STAND VITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
12100637 w. Klaverstijn Jr. 1- 3971.6 12109067 3. Schutte & zn 1- 3328.5
12480860 N. Buhrs 2- 3941.7 12100637 w. Klaverstijn Jr. 2- 3113.9
12109067 3. Schutte & zn 3- 3936.3 12100009 3. Rijnsburger sr. 3-  3028.5
12100530 H. la Grouw 4- 3912.6 12480860 N. Buhrs 4- 2920.7
12489192 comb.Kelder/Nauta 5- 3906.0 12480703 D. van de Heide 5- 2896.1
12100009 3. Rijnsburger sr. 6- 3883.9 12070499 L.A. schrijver 6- 2837.9
12101012 D. van Zon 7- 3868.6 12071044 A.N.D. de Jong 7- 2726.2
12109342 comb Lamers / Pelle 8- 3821.2 12101012 D. van Zon 8- 2657.8
12070499 L.A. Schrijver 9- 3757.4 12480001 H. Blesing 9- 2510.8
12480703 D. van de Heide 10- 3738.0 12489192 Comb.Kelder/Nauta 10- 2508.4
12100001 pave Sterkeboer 11- 3712.3 12101098 C. Engert 11- 2407.4
12169336 R Heimel & W KuhIman 12- 3696.9 12100001 pave Sterkeboer 12- 2349.6
12101136 A. Bolding 13- 3695.6 12480053 3. wormsbecher 13- 2339.4
12109172 Comb T. Sirach & zn. 14- 3621.2 12109172 Comb T. Sirach & zn. 14- 2240.3
12109005 V.Eck/Rijnsburger 15- 3593.4 12100530 H. Ta Grouw 15- 2212.5
12071044 A.N.D. de Jong 16- 3531.6 12169336 R Heimel & W KuhIman 16- 2091.2
12480053 3. wormsbecher 17- 3495.1 12109342 Comb Lamers / Pelle 17- 1999.3
12480665 M.L. Tump 18- 3453.2 12109005 V.Eck/Rijnsburger 18- 1894.6
12480001 H. Blesing 19- 3446.1 12101136 A. Bolding 19- 1856.0
12101098 C. Engert 20- 3398.5 11410001 J.P. de vries 20- 1822.3
12100726 3.J. Kraus 21- 3320.0 12480665 M.L. Tump 21- 1505.3
12079285 A. van Dam & zn. 22- 3316.0 12100726 3.J. Kraus 22- 1274.8
12100751 B.C. Schulte 23- 3125.9 12161006 N. Brouwer 23- 1220.9
12480568 C. van de Storm 24-  3020.5 12160001 D.Meulenbroek 24- 1136.7
11410001 J.P. de Vries 25- 3015.0 12480924 P. van de Hulst 25- 1096.8



AFDELING 6 CC 5B (T) STAND VITESSE

RINGNR PRYZEN

61391000
71124597
41804383
63637780
71129112
61386780
61332728
61397150
46116864
71127188

B S S S e A

RINGNR PRYZEN

61391000
41804383
63637780
61397150
46116864
66082125
71132371
61390025
61391478
61390066
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RINGNR PRYZEN

71124597
71129112
61386780
61332728
71127188
61382985
61379661
61387896
51569706

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
12050262 C. van Lammeren 1- 3961.8
12010605 J.H. van Duren 2- 3947.8
12059001 Bosse en zn 3- 3920.9
12059245 E. van Lammeren & Zn 4- 3846.6
12060258 C. van Rijn 5- 3786.7
12060339 H. wouters 6- 3779.2
11410263 K. Bleyenberg 7- 3751.8
12059032 Gebr. de Horde 8- 3750.0
12060495 H. westerink 9- 3746.6
12060312 s. westerink 10- 3723.8
12060002 Ron den Boer 11- 3699.3
12060045 C. wijhenke 12- 3665.8
12010896 w.C.J. wijfje 13- 3627.6
12060452 3. Boelrijk 14- 3626.2
12020415 H.C. Kooring 15- 3563.8
12050645 A.J. Rijkers 16- 3473.8
12060005 H. Half 17- 3441.8
12010951 L. van der Sluis 18- 3423.7
11410433 P. van Kempen 19- 3385.5
12060056 3. Copier 20- 3253.5
11419025 Comb. Pouw 21- 3117.5
11410417 3.3. Jonker 22- 3067.4
11419122 Comb Lammen - Floor  23- 3023.8
12070707 N. Buining 24- 2913.3
12060088 w. Ebbelaar 25- 2877.8

DUIFKAMPIOENEN KRING 5 STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS
1 H. la Grouw Amsterdam
2 J.H. van Duren Amstelveen
3 D. van Zon Amsterdam
4 3. Rijnsburger sr. Amsterdam
5 H. Wouters Amstelveen
6 S. Westerink Ouderkerk a/d Am
7 C. van Lammeren Bovenkerk
8 J. wormsbecher Landsmeer
9 w. Klaverstijn Jr. Amsterdam
10 C. van Lammeren Bovenkerk
DUIFKAMPIOENEN CC 5A (S) STAND VITESSE
NR  NAAM PLAATS
1 H. la Grouw Amsterdam
2 D. van Zon Amsterdam
3 J. Rijnsburger sr. Amsterdam
4 3. wormsbecher Landsmeer
5 W. Klaverstijn Jr. Amsterdam
6 Ww. Klaverstijn Jr. Amsterdam
7 J. schutte & zn Amsterdam
8 Ww. Klaverstijn Jr. Amsterdam
9 C. Engert Amsterdam
10 w. Klaverstijn Jr. Amsterdam
DUIFKAMPIOENEN CC 5B (T) STAND VITESSE
NR  NAAM PLAATS
1 J.H. van Duren Amstelveen
2 H. Wouters Amstelveen
3 S. westerink Oouderkerk a/d Am
4 C. van Lammeren Bovenkerk
5 C. van Lammeren Bovenkerk
6 J.H. van Duren Amstelveen
7 P. van Kempen weesp
8 H. Wouters Amstelveen
9 Bosse en zn Uithoorn
10 C. van Lammeren Bovenkerk
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LIDNR.

NAAM

12050262 C. van Lammeren
12060339 H. wouters
12060312 s. westerink
Bosse en zn

12059001
12059245
12060495
12010605
11410263
11410441
12060452

12010951
12020415
11410433
12060002
12060045
12060056
12070707
11419025
12010969
11419122

12060258
11410417
12010896
12050645
12060401

PUNTEN

3709.
3649.
3635.
3569.
3550.
3520.
3468.
3370.
3328.
3322.
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PUNTEN

3709.
3635.
3569.
3370.
3328.
3211.
3196.
3165.
3162.
3157.
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PUNTEN

3649.
3550.
3520.
3468.
3322.
3296.
3239.
3162.
3158.
3156.

QWWONOWARR

E.

H
J
K.
]
J

L
H
p

van Lammeren & Zn
. Westerink

.H. van Duren
Bleyenberg

. de Bruin

. Boelrijk

. van der Sluis
.C. Kooring
. van Kempen

Ron den Boer

C

J.
N.
Comb.

. Wijhenke
Copier

Buining
Pouw

Darek Jachowski
Comb Lammen - Floor

C
J
w
A
M

. van Rijn

.J. Jonker
.C.J. wijfje
.J. Rijkers

. van Meerveld

--AANGEWEZEN---
1- 3079.2
2- 3041.9
3- 2917.8
4- 2901.4
5- 2751.6
6- 2684.1
7- 2666.4
8- 2394.5
9- 2260.7
10- 2251.6
11- 2249.4
12- 2207.3
13- 2157.7
14- 2037.2
15- 2030.5
16- 2029.1
17- 1863.5
18- 1849.9
19- 1806.7
20- 1782.3
21- 1733.6
22- 1690.8
23- 1641.1
24- 1505.5
25- 1392.7



PUNTENOVERZICHT DD : 28/04/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

11410433 P. van Kempen 12 10 505.2334
12060312 s. westerink 23 16 503.4783
12480860 N. Buhrs 15 12  477.7335
12109067 3. Schutte & zn 33 23 452.1306
12010951 L. van der Sluis 15 8 399.9932
12101136 A. Bolding 17 11  388.8236
12059001 Bosse en zn 52 28 371.8231
12169336 R Heimel & W KuhIman 22 11 361.7728
12059245 E. van Lammeren & zn 22 12 357.5137
12071044 A.N.D. de Jong 18 10 355.3722
12010605 J.H. van Duren 37 22 339.9894
12100530 H. la Grouw 83 47  337.6351
12100001 pave Sterkeboer 16 10 315.8691
12050262 C. van Lammeren 42 25 313.5905
12060002 Ron den Boer 29 17 306.5414
12060495 H. westerink 24 12 292.7000
12100637 w. Klaverstijn Jr. 64 33  288.7877
12020415 H.C. Kooring 22 13 279.4682
11410441 p. de Bruin 9 5 279.1444
12010896 w.c.J. wijfje 26 11  278.6499
12101012 D. van Zon 57 29 262.9281
12100009 J. Rijnsburger sr. 17 11  261.9118
12480703 D. van de Heide 28 12  251.5463
12060339 H. wouters 23 9 249.5392
12480665 M.L. Tump 30 14  244.1099
12059032 Gebr. de Horde 32 14 233.3563
12060045 C. wijhenke 26 10 227.7385
12489192 comb.Kelder/Nauta 63 27 219.7586
12419243 Comb.Abekrom & Baars 25 9 198.1000
12480053 3. wormsbecher 24 9 193.5168

PUNTENOVERZICHT DD : 28/04/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES VITESSE

LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN

12059245 E. van Lammeren & zn 65 2077.5457
12480860 N. Buhrs 49 2066.3962
12010605 J.H. van Duren 107 1878.8756
12109067 3. Schutte & zn 89 1742.6364
12050262 C. van Lammeren 96 1467.4011
12101136 A. Bolding 41 1461.8032
12100009 3. Rijnsburger sr. 44 1406.1317
12480703 D. van de Heide 67 1400.1564
12059001 Bosse en zn 120 1366.4493
12060312 s. westerink 48 1343.8360
12100530 H. la Grouw 183 1304.2256
11410433 P. van Kempen 27 1246.2783
12100001 pave Sterkeboer 35 1200.0613
12071044 A.N.D. de Jong 43 1163.7165
12101012 D. van Zon 129 1142.1357
12489192 Comb.Kelder/Nauta 138 1139.9269
12059032 Gebr. de Horde 70 1139.2384
12010951 L. van der Sluis 27 1092.7940
12100637 w. Klaverstijn Jr. 122 1033.3988
12060495 H. westerink 49 1030.6344
12020415 H.C. Kooring 47 1021.4358
12060339 H. wouters 40 987.9082
12060002 Ron den Boer 44 980.0873
11410263 K. Bleyenberg 77  952.7744
12109005 V.Eck/Rijnsburger 39 931.8407
12010896 w.C.J. wijfje 44 920.4770
12109172 Comb T. Sirach & zn. 49 907.4741
12060452 3. Boelrijk 52 879.4501
12169336 R Heimel & W KuhTman 32 864.5940
12050645 A.J. Rijkers 21 862.3824
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AFDELING 6 KRING 5

AFDELING 6 KRING 5



Voorlopige aanpassing Tedenbestand

14089002 Corbett Comb.
Hillegom
5218186 0435201

Bovenstaande Tleden onder voorbehoud toegevoegd
wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

RECLAMES V16 Asse zellik 21-04-2018

Puntensysteem vereniging 1206 gewijzigd in 25/35-regeling



